
27.06.2021 РСТЦ ДОСААФ 90

ЗАЯВИТЕЛЬ
рег.удост. 

БАФ
ПИЛОТ Город

рег.удост.   

БАФ
вес 

пилота
доп. вес стартовый 

номер

Кондратенко Роман Д 21008 Кондратенко Роман Минск Д 21008 66,5 23,5 1

RUSC
Competitor  

21005
Нарчук Андрей Минск Д 21089 82 8 2

Московская РОС ДОСААФ
Заявитель 

21006
Белобородов Дмитрий Минск Д 21092 105 -15 3

RUSC
Competitor  

21005
Гильков Анатолий Минск Д 21091 75 15 4

RUSC
Competitor  

21005
Найбич Павел Минск Д 21088 70 20 5

RUSC
Competitor  

21005
Шуба Ксения Минская обл. Д-ю 21013 61 29 6

Список допущеных участников 

2 этапа Чемпионата Республики Беларусь 2021 года по картинг-слалому



27.06.2021 РСТЦ ДОСААФ

№ 

п/п
ЗАЯВИТЕЛЬ

№ регистрационного 

удостоверение БАФ
КОМАНДА

№ регистрационного 

удостоверение БАФ
Состав команды

№ регистрационного 

удостоверение БАФ

Белобородов Дмитрий Д 21092

Гильков Анатолий Д 21091

Нарчук Андрей Д 21089

Найбич Павел Д 21088

2 RUSC
Competitor

21005

Минская РОС 

ДОСААФ
К 21026

Список допущенных  команд 

2 этапа Чемпионата Республики Беларусь 2021 года по картинг-слалому

1
Московская РОС 

ДОСААФ

Заявитель (к) 

21006

Московская РОС 

ДОСААФ
К 21009



27.06.2021 РСТЦ ДОСААФ

попытка 1 попытка 2 попытка 1 попытка 2 попытка 1 попытка 2 попытка 1 попытка 2

5 Найбич Павел Минск Д 21088 00:23,940 00:23,260 00:22,810 00:22,780 00:23,160 00:23,450 00:22,460 00:22,510 03:04,370

6 Шуба Ксения Минская обл. Д-ю 21013 00:23,360 00:22,930 00:24,060 00:23,540 00:22,510 00:22,510 00:23,090 00:26,040 03:08,040

4 Гильков Анатолий Минск Д 21091 00:24,760 00:23,850 00:23,440 00:23,240 00:23,640 00:23,720 00:23,960 00:23,960 03:10,570

3 Белобородов Дмитрий Минск Д 21092 00:24,620 00:25,680 00:24,010 00:23,110 00:23,900 00:23,040 00:24,330 00:24,570 03:13,260

1 Кондратенко Роман Минск Д 21008 00:29,190 00:26,980 00:25,150 00:22,960 00:23,020 00:27,080 00:23,890 00:22,350 03:20,620 5 11

2 Нарчук Андрей Минск Д 21089 00:29,010 00:26,720 00:26,140 00:24,670 00:23,320 00:23,090 00:24,400 00:24,460 03:21,810 6 10
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ПРОТОКОЛ КВАЛИФИКАЦИИ
Чемпионат Республики Беларусь

Ст.№ ПИЛОТ Город
рег.удост.   

БАФ

КВАЛИФИКАЦИЯ

СУММА

М
ес

то

О
чк

и 

в 
за

че
тсерия 1 серия 2

заезд 1 заезд 2 заезд 1 заезд 2



27.06.2021 РСТЦ ДОСААФ

попытка 1 попытка 2 попытка 1 попытка 2

5 Найбич Павел Минск Д 21088 00:28,130 00:26,710 00:27,130 00:26,150 01:48,120 победа

3 Белобородов Дмитрий Минск Д 21092 00:27,400 00:27,290 00:27,220 00:33,200 01:55,110

6 Шуба Ксения Минская обл. Д-ю 21013 00:28,560 00:26,680 00:27,820 00:25,930 01:48,990 победа

4 Гильков Анатолий Минск Д 21091 00:41,500 00:36,040 00:29,400 00:30,170 02:17,110

3 Белобородов Дмитрий Минск Д 21092 00:27,400 00:32,150 00:26,800 00:25,680 01:52,030 4 место

4 Гильков Анатолий Минск Д 21091 00:26,820 00:26,710 00:27,070 00:27,380 01:47,980 победа

5 Найбич Павел Минск Д 21088 00:26,020 00:26,170 00:25,660 00:26,300 01:44,150 победа

6 Шуба Ксения Минская обл. Д-ю 21013 00:25,280 00:39,590 00:26,800 00:26,500 01:58,170

4 Гильков Анатолий Минск Д 21091 00:29,400 00:28,270 00:33,800 00:31,130 02:02,600 3 место

6 Шуба Ксения Минская обл. Д-ю 21013 00:26,180 00:26,200 00:26,360 00:31,340 01:50,080 победа

5 Найбич Павел Минск Д 21088 00:26,500 00:26,360 00:31,280 00:26,440 01:50,580 2 место

6 Шуба Ксения Минская обл. Д-ю 21013 00:26,040 00:28,190 00:27,130 00:26,860 01:48,220 1 место

ТУР 1

ТУР 2

ТУР 3

ТУР 4

ТУР 5

ПРОТОКОЛ ФИНАЛЬНЫХ ЗАЕЗДОВ
Чемпионат РБ

Ст.№ ПИЛОТ Город

ФИНАЛ

СУММАзаезд 1 заезд 2рег.удост.   БАФ



Ст.№ 5 Найбич Павел победа

Ст.№ 3 Белобородов Дмитрий

Ст.№ 5 победа Ст.№ 4 3 место

Ст.№ 6 Ст.№ 5 2 место Ст.№ 6 победа Ст.№ 3 4 место 

Ст.№ 6 1 место Ст.№ 4 победа

Ст.№ 6 Шуба Ксения победа

Ст.№ 4 Гильков Анатолий

1 место - ШУБА Ксения

2 место - НАЙБИЧ Дмитрий

3 место - ГИЛЬКОВ Анатолий

4 место - БЕЛОБОРОДОВ Дмитрий

ФИНАЛ, 2 этап Чемпионата РБ

27.06.2021, РСТЦ ДОСААФ

Тур 1 Тур3 Тур5 Тур 4 Тур 2



МЕСТО
ЗАЯВИТЕЛЬ, 

№ удостоверения БАФ

КОМАНДА,

№ удостоверения БАФ
Состав команды

№ регистрационного 

удостоверение БАФ
Очки в зачет

СУММА

ОЧКОВ

Гильков Анатолий Д 21091 16

Нарчук Андрей Д 21089 10

Найбич Павел Д 21088 20

Белобородов Дмитрий Д 21092 13

Минская РОС 

ДОСААФ
46

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА 

2 этапа  Чемпионата Республики Беларусь 2021 года по картинг-слалому
26.06.2021 РСТЦ ДОСААФ

2
Московская РОС 

ДОСААФ

Московская РОС 

ДОСААФ
13

1 RUSC


	Список допущенных 2 этап
	результаты КВАЛЯ 2 этап



